
 

 

 
D.D.  n.  ________ 

 
prot. n. ___________del __________________ 

 
 

OGGETTO: sospensione dalla carica rappresentante degli studenti in seno al Consiglio di 
Dipartimento  

IL DIRETTORE 
 

Visto lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017 e 

ss.mm.ii.; 

Visti il D.D. n. 78 del 05/06/2018 con il quale sono state costituite le rappresentanze 

degli studenti in seno al Consiglio di Dipartimento di Lettere e Beni Culturali; 

Preso atto con nota prot. n. 123191 del 27/07/2021 della Segreteria Studenti del 

Dipartimento di Lettere e Beni Culturali che i rappresentanti degli studenti, 

Roberto AMATO e Veronica AFFINITO hanno conseguito la laurea in Lettere, 

rispettivamente, in data 16/03/2021 e 22/07/2021; 

 

DECRETA 
Art. 1 

I rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Dipartimento Roberto AMATO e Veronica 

AFFINITO sono sospesi, ai sensi dell’art. 12 del Regolamento Elettorale di Ateneo, dalla suddetta 

carica fino all’eventuale iscrizione ad un corso di laurea magistrale che dovrà avvenire 

rigorosamente entro i termini previsti dal manifesto degli studi dell’anno accademico 2021/2022. 

Qualora i rappresentanti non formalizzino l’iscrizione entro i suddetti termini, gli stessi decadranno 

dalla carica e si procederà alla sua sostituzione, ai sensi dell’art. 15 del Regolamento Elettorale di 

Ateneo. 

Art. 2 
Ai sensi dell’art. 12, comma 3, del Regolamento Elettorale, durante il periodo di sospensione dalla 

carica i componenti non possono partecipare alle adunanze dei rispettivi organi. 

Art. 3 
Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito web di Dipartimento. 

 

Santa Maria Capua Vetere, 29/07/2021 

                Il Direttore del Dipartimento  

              prof. Giulio Sodano 

 




		2021-07-29T12:59:31+0200
	Giulio Sodano




